
2020 年 2 月 27 日 
 

関係各位 

 

静岡県立大学看護学部 

学部長 太田 尚子 

 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う令和元年度実習協議会中止のお知らせ 

 

 

平素、本学の教育に深い御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症は、現在、国内での感染者が増加しており、静岡県

立大学看護学部においても、大学一丸となってより一層の感染拡大防止策を講

じる必要が生じました。これに伴い下記の実習協議会を中止といたします。   
つきましては、御多用の折、何かと御迷惑とは存じますが、ご配慮の程お願

い申し上げます。 
 
 

記 
 
日時：2020 年 3 月 10 日（火）14 時 00 分~15 時 00 分 
場所：静岡県立大学小鹿キャンパス 教育棟 2Ｆ 253 講義室 

 
なお、臨地実習協議会終了後の領域別実習指導者会議（公衆衛生看護、在宅看護、    

母性看護・助産、精神看護学実習）は、別途担当者より開催の中止・延期について、ご連

絡差し上げます。 
 

以上 
 

［お問い合わせ先］ 
静岡県立大学看護学部 

駿河区小鹿 2-2-1 
学生室 看護学部担当 
ＴＥＬ：054-202-2050 


